中心（一期）7 号楼

401

3、持有、控制其他上市公司股份情况

截至本报告书签署日，利运得在境内或境外其他上市公司无拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

11

三、信息披露义务人及一致行动人之间的关系

截至本报告书签署日，润佳玺、盛健均受上市公司实际控制人张佩珂控制，

张佩珂先生与张佩玲女士系姐弟关系，利运得受张佩玲女士控制，具体情况如下：

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

12

第二节 权益变动目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人润佳玺向张佩珂先生协议转让明阳电路

34,396,000股股份（占明阳电路总股本的 10.00%），主要目的系信息披露义务人

资产规划需要。本次权益变动系公司控股股东及其一致行动人之间股份的内部转

让，属于同一控制下的协议转让，不涉及向市场减持，未触及要约收购，不会导

致公司控股股东及其一致行动人的合计持股数量和比例发生变化，不会导致公司

控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

二、未来十二个月继续增持或处置上市公司股份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人张佩珂承诺在未来 12 个月内不以

任何形式转让本次协议受让的股份，但不排除在未来 12 个月内根据资本市场及

自身实际情况增持上市公司股份的可能性；信息披露义务人润佳玺及一致行动人

不排除在未来 12 个月内根据资本市场及自身实际情况增持或者减持上市公司股

份的可能性。信息披露义务人及一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依

法履行相关批准程序和信息披露义务。

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

13

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

润佳玺拟将其直接持有的 34,396,000 股明阳电路普通股股份（占明阳电路

总股本的 10.00%）协议转让至张佩珂先生；本次权益变动完成后，信息披露义务

人一润佳玺将持有明阳电路 129,475,263股股份（占明阳电路总股本的 37.64%），

信息披露义务人二张佩珂先生将持有明阳电路 34,746,000 股股份（占明阳电路

总股本的 10.10%），一致行动人一盛健将持有明阳电路 6,537,800股股份（占明

阳电路总股本的 1.90%），一致行动人二利运得将持有明阳电路 2,807,720 股股

份（占明阳电路总股本的 0.82%）。

本次权益变动前后信息披露义务人及一致行动人持股情况变化如下：

序号 股东名称 变动前持股数量
变动前持股

比例
变动后持股数量

变动后持股

比例

1 润佳玺 163,871,263 47.64% 129,475,263 37.64%

2 盛健 6,537,800 1.90% 6,537,800 1.90%

3 利运得 2,807,720 0.82% 2,807,720 0.82%

4 张佩珂 350,000 0.10% 34,746,000 10.10%

信息披露义务人

及一致行动人小

计

173,566,783 50.46% 173,566,783 50.46%

二、本次权益变动的协议主要内容

2025 年 5 月 30 日，出让方润佳玺与受让方张佩珂先生签署了《股份转让

协议》，协议的主要内容如下：

协议当事人
甲方：丰县润佳玺企业管理有限公司（出让方）

乙方：张佩珂（受让方）

标的股份

指出让方按照本协议所约定的条款和条件向受让方转让的明阳电

路无限售流通股 34,396,000 股股份（占明阳电路股份总数的

10.00%）

具体转让方式 出让方向受让方协议转让 34,396,000 股明阳电路股份

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

14

转让价格

本次股份转让的价格依据本协议签署生效日前一交易日目标公司

股票收盘价的 80%确定，即转让价格为 10.56 元/股，股份转让价

款总额为人民币叁亿陆仟叁佰贰拾贰万壹仟柒佰陆拾元整

（¥363,221,760）

支付方式

（1）受让方应于本协议生效后 5 个工作日内，向转让方指定的银

行账户支付首笔股份转让款，占本次交易全部股份转让价款的

20%，即人民币柒仟贰佰陆拾肆万肆仟叁佰伍拾贰元整

（¥72,644,352）。

（2）在深交所就本次交易出具无异议函后 5 个工作日内，受让方

应向转让方指定的银行账户支付第二笔股份转让款，占本次交易

全部股份转让价款的 20%，即人民币柒仟贰佰陆拾肆万肆仟叁佰